IV. Cena diela a platobné podmienky 

4.1 Cena za zhotovenie diela v rozsahu článku č. III tejto zmluvy je stanovená v zmysle zákona č. 
18/1996 Z. z., o cenách, ako maximálna, vrátane DPH. 

4.2 Cena za zhotovenie diela: 
Cena za zhotovenie diela 17 219,75 EUR, nie je platca DPH 
Slovom: sedemnásťtisícdvestodevätnásť EUR, 75 CENTOV 

4.3 Zhotoviteľ upozorní na skutočnosť či je alebo nie je platcom DPH. Ak sa zhotoviteľ stane 
platiteľom DPH počas trvania zmluvy, cena dohodnutá v zmluve nebude navýšená, bude upravená 
na základ dane a sadzbu DPH. 

4.4 Cena uvedená v bode 4.2 sa považuje za konečnú cenu počas trvania platnosti a účinnosti tejto